

# Napitia Holding ApS

Sletvej 2 D, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 14 10 50 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

---

**Niels Jørgen Storm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Napitia Holding ApS Sletvej 2 D 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 14 10 50 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Storm, Blåhøjtoften 16, 8260 Viby J
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Ara Metal ApS, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde anpartar i Ara Metal ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.600</b>	<b>-10.794</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	31.851	71.094
Andre finansielle indtægter	77.813	21.140
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-12.289
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.064</b>	<b>63.644</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>103.064</b>	<b>63.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-336	-37.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.064</b>	<b>63.644</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	264.441	432.590
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.555.912</u>	<u>1.487.580</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.820.353</u>	<u>1.920.170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.820.353</u></b>	<b><u>1.920.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>164.580</u>	<u>355.099</u>
Tilgodehavender i alt	<u>164.580</u>	<u>355.099</u>
Likvide beholdninger	<u>712.436</u>	<u>420.236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>877.016</u></b>	<b><u>775.335</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.697.369</u></b>	<b><u>2.695.505</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.390.690	2.391.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.694.090</u></b>	<b><u>2.692.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.279	3.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.279	3.279
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.279</u></b>	<b><u>3.279</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.697.369</u></b>	<b><u>2.695.505</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	1.150.580	1.150.580
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.150.580</b>	<b>1.150.580</b>
Nedskrivning primo 1. januar 2016	-717.990	-614.084
Årets resultat	31.851	71.094
Udbytte	-200.000	-175.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-886.139</b>	<b>-717.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>264.441</b>	<b>432.590</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ara Metal ApS	Århus	50 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.487.580	0
Tilgang i årets løb	0	1.499.869
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.487.580</b>	<b>1.499.869</b>
Årets af-/nedskrivninger	68.332	-12.289
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>68.332</b>	<b>-12.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.555.912</b>	<b>1.487.580</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.391.026	2.428.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-336</u>	<u>-37.556</u>
	<u><b>2.390.690</b></u>	<u><b>2.391.026</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 74 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet, idet det ikke forventes at kunne anvendes inden for en kortere årrække.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0.